tanta per Cōstantinum Imperatorem accessio Religioni Christi facta est, ut quantum ex pristino illo charitatis ardore fuerat detractum, tātum ipsi authoritatis accesserit, cuius ope ij, qui iam sponte minus parebant, legibus ac decretis in officio, uel inuiti retinerentur.

## ARGUMENTVM.

*Inter Clericos diutius, quàm inter laycos communis uita institutum perdurasse; licet clerici non eodem omnes modo, sed alij alijs sanctius perfectiusq; hanc communionem seruarint.*

## RERVM SVMMÆ.

- 1 Clerici manserunt in communiōe, licet layci recessissent.
- 2 Leuita quidam a D. Hieronymo reprehensus, quod propria possideret.
- 3 Clerici uictu, & uestitu contenti, debent omnia habere cōia.
- 4 Portio, quæ pauperibus præstatur, ad clericos non pertinebat.
- 5 Communis uita non eodem modo apud omnes clericos seruabatur.
- 6 Multi erant clerici, qui nedum fructus communicabant, sed etiam rerum proprietates, idq; seruabatur potissimum in Cathedralibus Ecclesiis, nu. 7.
- 8 Cænobia ab Apostolis originem traxerunt.
- 9 Canonici cænobiorum, tempore D. Basilij.

## CAPVT QVINTVM.

VM laycos præsertim attingunt, quæ proximè tradita sunt, explicandum deinceps nobis est, num clerici, laicis secedentibus, in eodem uita communis statu permanferint:

Quod